
                                   

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 53/2019 
 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 26 kwietnia 2019 roku. 

 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-
nych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 zgodnie z Za-
łącznikiem Nr 1.             

  

 
  
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

       
Planowane dochody ogółem 50 338 107,47 zł 

  
Planowane dochody bieżące 47 934 427,47 zł 

  
Planowane dochody mająt-
kowe 

2 403 680,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 54 075 455,32 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 46 259 195,32 zł 
  

Planowane wydatki majątko-
we 

7 816 260,00 zł 
  

Planowany deficyt -3 737 347,85 zł 
  

       
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 53/2019  z dnia  26 kwietnia 2019 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                              103.942 zł 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                          103.942 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju. 
                       
 
II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                             103.942 zł 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie             103.942 zł                                                                                                   
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem między innymi na wyposażenie pracowni 
i warsztatów szkolnych dla zawodu technik informatyk 
oraz na remont pomieszczenia przeznaczonego na pracownię 
komunikacji w języku obcym dla uczniów posiadających orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
                          
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym       1.300 zł   
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na energię elektryczną 
na przejściu granicznym Golińsk. 
 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                     
                       
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym       1.700 zł 
Starostwa w celu pokrycia kosztów delegacji służbowych nieetatowych 
członków zarządu. 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym       3.000 zł 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na delegacje radców 
prawnych. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                    530 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
realizację wydarzeń kulturalno - sportowych w Powiecie Wałbrzyskim. 
 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół         30.862 zł 
w Szczawnie Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym jednostki. Zmiany związane są 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zajęcia rewalidacyjne 



dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego oraz na zakup kserokopiarki. 
         
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


